
 

 
 
 
 

 

 

 

Città di Gardone Val Trompia 

Provincia di Brescia 

 

Decreto n. 5 del 28-07-2025 

 

 
OGGETTO: CHIUSURA AL PUBBLICO DI VILLA MUTTI BERNARDELLI DALL' 

11 AL 16 AGOSTO 2025 
 

IL SINDACO 
 

RICHIAMATO l’art. 50, comma 7, del D. Lgs 18 agosto 2000 n. 267 “Testo Unico 
sull’ordinamento degli Enti Locali” che attribuisce al Sindaco il compito di coordinare e 
riorganizzare gli orari degli esercizi commerciali, dei servizi pubblici, nonché di apertura 
al pubblico degli uffici pubblici localizzati nel territorio al fine di armonizzare 
l’espletamento dei servizi con le esigenze complessive e generali degli utenti;  
VISTA la proposta dell’Area Servizi Biblioteca – Cultura di chiusura al pubblico dei servizi 
di Villa Mutti Bernardelli, sede dei servizi culturali – biblioteca e museo delle armi, da 
lunedì 11 a sabato 16 agosto 2025;  
SENTITA in merito la Giunta comunale nella seduta n. 26 del 16/06/2025 che ha 
condiviso favorevolmente la proposta; 
SENTITO in proposito:  
 il Segretario Generale, dott.ssa Mariateresa Porteri, che ha espresso parere favorevole;  
 i dirigenti e responsabili che nelle Conferenza di Direzione hanno espresso parere 
favorevole;  

DECRETA 
 

che i servizi di Villa Mutti Bernardelli, sede dei servizi culturali-biblioteca e museo delle 
armi, saranno chiusi al pubblico da lunedì 11 a sabato 16 agosto 2025;  
 

DISPONE 
 

che del presente decreto venga data pubblicità oltre che all’Albo Pretorio on line, anche 
attraverso Avvisi pubblici e pubblicazione sulla home page del sito del Comune. 



Gardone Val Trompia, 28-07-2025 

Il Sindaco 
Dott. Giuliano Brunori 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 

 
 


		2025-07-28T16:23:13+0200
	Giuliano Brunori




